
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
DNF

Non Classificato (50% = 4 Giri)
DNF
DNF
DNF
DNS

Num.
6

123
36
86
8

15
56
90
80
81

501

99
264
69
16

Nome
COLUCCI MICHELE
D'ARPINO GUIDO
ESPOSITO MARIO LUIGI
NATALE FABRIZIO
MARRA ALESSANDRO
TUFO VALERIO
SADEK KARIM
MELE ALESSANDRO
DI MURRO LUIGI
MARRUSO LUIGI
SEBASTIANO ANTONIO

DI STASIO MATTEO
COLELLA MAICOL
D'AGOSTINO LUCIANO
DI CHELLO FABIO

Motoclub
BOCCIA
CIANFROCCA
BOCCIA
CERBONE
CERBONE
CERBONE
CERBONE
CIANFROCCA
VENAFRO
CILENTO OFF ROAD
BOCCIA

CERBONE
CIANFROCCA
VENAFRO
CERBONE

Classe
MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

Marca
YAMAHA
HONDA
SUZUKI
HONDA
HONDA
KAWASAKI
SUZUKI
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
KTM

HONDA
HONDA
SUZUKI
KAWASAKI

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
6

1

Tempo Totale
16:15.248
16:23.141
16:56.688
16:59.985
17:03.546
17:14.678
17:23.075
17:38.102
16:45.905
17:39.934
14:00.864

2:17.427
4.113
4.382

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20

19
0
0
0

Tempo Migliore
1:59.126
1:59.217
2:04.199
2:05.552
2:06.480
2:05.362
2:06.294
2:04.100
2:17.824
2:23.596
2:05.196

2:13.459

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

7.893

Velocità  Media

47,840

Miglior tempo sul giro

1:59.126

Velocità Migliore

48,957

Giro Migliore di

6 - COLUCCI MICHELE

Stampato: 06/05/2012 16.10.50

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

4^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012
MX2 Mid Class

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:47:22

Ripi (FR) 1,620 Km.

06/05/2012 15:50

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Ripi (FR)


